

総括表

伏木富山港(新湊地区)物件調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	2,889,678 + 229,728				3,119,406	
直接人件費					2,889,678	
直接経費					229,728	
その他原価	$2,889,678 \times 53.85\% \div (1 - 35\%)$				1,556,091	
業務原価	3,119,406 + 1,556,091				4,675,497	
一般管理費等	$4,675,497 \times 53.85\% \div (1 - 35\%) - 3,252$				2,514,503	
業務価格	4,675,497 + 2,514,503				7,190,000	
消費税等相当額	$7,190,000 \times 10.00\%$				719,000	
業務委託料	7,190,000 + 719,000				7,909,000	

積算内訳表

伏木富山港(新湊地区)物件調査業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					3,119,406	
物件調査業務					3,119,406	
物件調査業務					3,119,406	
直接人件費					2,889,678	
打合せ協議					216,900	
1 打合せ協議		業務	1.00	216,900	216,900	
作業計画の策定					39,520	
2 作業計画の策定		業務	1.00	39,520	39,520	
建物等の調査					2,162,326	
3 現地踏査		業務	1.00	72,300	72,300	
4 工作物の調査 機械設備B(本設)		事業所	1.00	545,983	545,983	
5 工作物の調査 機械設備B(仮設)		事業所	1.00	1,254,970	1,254,970	
6 機械設備の見積		式	1.00	89,474	89,474	
7 附帯工作物(仮設)		箇所	1.00	199,599	199,599	
営業その他の調査					21,388	
8 その他通損に関する算定		所有者	1.00	21,388	21,388	
移転工法案の作成					434,525	
9 移転工法案の作成		事業所	1.00	434,525	434,525	

積算内訳表

伏木富山港(新湊地区)物件調査業務

消費税等調査					15,019	
10 消費税等調査		事業者	1.00	15,019	15,019	
直接経費					229,728	
旅費交通費					27,451	
11 旅費交通費		式	1.00	27,451	27,451	
材料費等					202,277	
12 材料費等		式	1.00	202,277	202,277	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)物件調査業務

番号：1

名称：打合せ協議

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	55,300.00	82,950		
技師(A)		人	1.50	48,700.00	73,050		
技師(B)		人	1.50	40,600.00	60,900		
合 計	作業能力：1.00業務			216,900.00	216,900		

番号：2

名称：作業計画の策定

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.38	55,300.00	21,014		
技師(A)		人	0.38	48,700.00	18,506		
合 計	作業能力：1.00業務			39,520.00	39,520		

番号：3

名称：現地踏査

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	55,300.00	27,650		
技師(A)		人	0.50	48,700.00	24,350		
技師(B)		人	0.50	40,600.00	20,300		
合 計	作業能力：1.00業務			72,300.00	72,300		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)物件調査業務

番号：4

名称：工作物の調査 機械設備B(本設)

1事業所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.96	55,300.00	108,388		
技師(A)		人	5.54	48,700.00	269,798		
技師(B)		人	3.70	40,600.00	150,220		
技術員		人	0.63	27,900.00	17,577		
合 計	作業能力：1.00事業所			545,983.00	545,983		

番号：5

名称：工作物の調査 機械設備B(仮設)

1事業所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	4.50	55,300.00	248,850		
技師(A)		人	12.74	48,700.00	620,438		
技師(B)		人	8.51	40,600.00	345,506		
技術員		人	1.44	27,900.00	40,176		
合 計	作業能力：1.00事業所			1,254,970.00	1,254,970		

番号：6

名称：機械設備の見積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.57	55,300.00	31,521		
技師(A)		人	1.19	48,700.00	57,953		
合 計	作業能力：1.00式			89,474.00	89,474		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)物件調査業務

番号：7

名称：附帯工作物(仮設)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.86	48,700.00	41,882		
技師 (B)		人	1.24	40,600.00	50,344		
技師 (C)		人	3.13	32,700.00	102,351		
技術員		人	0.18	27,900.00	5,022		
合 計	作業能力：1.00箇所			199,599.00	199,599		

番号：8

名称：その他通損に関する算定

1所有者当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.04	48,700.00	1,948		
技師 (B)		人	0.06	40,600.00	2,436		
技師 (C)		人	0.52	32,700.00	17,004		
合 計	作業能力：1.00所有者			21,388.00	21,388		

番号：9

名称：移転工法案の作成

1事業所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.61	55,300.00	33,733		
技師 (A)		人	2.18	48,700.00	106,166		
技師 (B)		人	1.49	40,600.00	60,494		
技師 (C)		人	7.16	32,700.00	234,132		
合 計	作業能力：1.00事業所			434,525.00	434,525		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)物件調査業務

番号：10
 名称：消費税等調査・

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)・		人	0.15	48,700.00	7,305.00		1事業者当り
技師 (B)・		人	0.19	40,600.00	7,714.00		
合 計	作業能力：1.00事業者			15,019.00	15,019.00		

番号：11
 名称：旅費交通費・

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費交通費・		式	1.00	27,451.94	27,451.94		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			27,451.00	27,451.00		

番号：12
 名称：材料費等・

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費等・		式	1.00	202,277.00	202,277.00		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			202,277.00	202,277.00		